



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 052/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-752

ISO 9001:2008

NZZ/58/D/10

Bydgoszcz, dnia 24.12.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych i innego sprzętu dla potrzeb szpitala, nr sprawy NZZ/58/D/10.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zadanie nr 3

Zapytanie 1

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować co ma na myśli mówiąc zespoły oświetleniowe, natomiast jeśli przez pojęcie rozumie panele oświetleniowe, czy dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której kopuła główna posiada 12 paneli oświetleniowych LED.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie techniczne.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, która nie posiada regulowanej temperatury barwowej? Wymóg ten nieznacznie odbiega od wymaganego ale nie powoduje pogorszenia parametrów funkcjonalnych ani użytkowych lampy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której żywotność elementów oświetleniowych wynosi 20000 godzin? Wymóg ten nieznacznie odbiega od wymaganego ale powoduje pogorszenia parametrów funkcjonalnych ani użytkowych lampy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający